Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de administração, gerenciamento, emissão e 

fornecimento de cartão magnético com chip, para disponibilização de benefício vale alimentação e/ou vale refeição aos 

empregados do SESCOOP/GO, em atendimento às necessidades da Instituição. 

Valor da despesa: Até R$ 1.297.000,00 (um milhão duzentos e noventa e sete mil reais). 

Vigência: O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

Fundamento: art. 13, inciso VII, do Regulamento de Licitação e Contratos do Sescoop. 

Goiânia, 23 de fevereiro de 2026

[...]

os documentos que constam no processo administrativo nº 30.0020/2026, acolhemos a proposta da empresa UZZIPAY 
ADMINISTRADORA DE CONVENIOS LTDA, CNPJ nº 05.884.660/0001-04, e declaramos a inexigibilidade da realização de 
licitação para a contratação do referenciado no assunto deste termo. O valor da contratação será de até R$ 1.297.000,00 
(um milhão duzentos e noventa e sete mil reais), podendo ser acrescido de 50% nos termos do art. 38 do Regulamento 
de Licitações e de Contratos do Sescoop. 

O prazo de vigência do contrato será de 12 (doze) meses, contados a partir da data de sua assinatura. 

Submetemos esta decisão à Diretoria Executiva.